
                        

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
36 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

 
РІШЕННЯ 

 
19 жовтня 2023 року                                                                                                       №2284 

 

Про внесення змін до рішення 35 сесії Гребінківської міської ради 

VIII скликання від 30.08.2023 №2198 «Про дозвіл гр. Шульзі З.А.В. на розробку 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення фермерського 

господарства на території Гребінківської міської територіальної громади 

Лубенського району, Полтавської області». 

 

Відповідно до ст. ст. 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Земельного кодексу України, Закону України «Про 

землеустрій», розглянувши заяву гр. Шульги З.А.В. про внесення змін до 

рішення 35 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 30.08.2023 

№2198, в частині зміни площ земельних ділянок на підставі проведених 

геодезичних робіт, враховуючи рекомендації спільного засідання постійних 

профільних комісій міської ради, на підставі поданих документів, Гребінківська 

міська рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Пункт 1 рішення 35 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 

30.08.2023 №2198, викласти в наступній редакції: 

«1.Дозволити гр. Шульзі Зої Агаті Василівні виготовити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості), загальною орієнтовною площею 12,4112 га 

(земельні ділянки: 3,6856 га, 5,1710 га, 3,5546 га), цільове призначення: 01.02-

для ведення фермерського господарства на території Гребінківської міської 

територіальної громади Лубенського району Полтавської області.». 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування (С.І. Іванюта). 

 

 

Міський голова                                                  Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


